SKI

BUILDING SKI EVENT 2025

SKI

64. Skirennen fiir die Bauplanungsbranche

Riesenslalom
STARTLISTE

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter MULLER Adrian

Coach MONTANI Sara

PISTE Hasler

START 1936m

ZIEL 1816m

HOHENUNTERSCHIED 120m

KURSSETZER XXX

VORLAUFER -A- aaa -B- aaa

TORE

STARTZEIT 10:30

LISTEN NR.225

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Firma Team
1 MONTANI Sara 1969 Emch+Berger AG Bern EBBE Ladies @
2 BUHLER Patricia 1983 bbp geomatik ag bbp geomatik ag Mixt .
3 MAEDER Nadia 1981 B+S AG B+SDamen1 L
4 MOSER Claudia 1984 B+S AG B+SDamen2 = L
5 BACH Claudia 1981 Oberingenieurkreis | OIK I Damen
6  HOFER Sandra 1970 B+S AG B+SMixte 1
7  BAR Daniela 1972 armasuisse Immobilien armasuisse Ladies =~ .
8  KELLENBERG Monika 1970 Carlo Bernasconi AG Steinflitzer Damen L
9 REICHENBACH Selina 1980  Von Graffenried Bissig Archite GRB Architekten L
10 BIGLER Marlen 1985 Marti AG Bern Marti United L
11 BAUER Sindy 1974 B+S AG B+SDamen2 = L
12 SCHURCH Valerie 1973  bbp geomatik ag bbp geomatik ag Ladies .o
13  LANZ Katrin 1969 Emch+Berger AG Bern EBBE Ladies
14 BLASER Franziska 1969 Emch+Berger AG Bern EBBE Ladies
15 MANI WANZENRIED Franziska 1975  Oberingenieurkreis | OIKIDamen
16 ROHNER Priska 1964  smtag SMT
21 WUTHRICH Luana 2006 B+S AG B+SDamen3
22 FUCHSER Lara 2001 CSD Ingenieure AG Geogliders L
23  AESCHLIMANN Nadja 1987  Gartenmann Engineering AG L
24  BERNASCONI Noemi 1994 Carlo Bernasconi AG Steinflitzer Mix-Team ...
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SKI

BUILDING SKI EVENT 2025
64. Skirennen fiir die Bauplanungsbranche

Riesenslalom

SKI

STARTLISTE
St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Firma Team
25 PIRABALAN Sabeena 2007 B+S AG B+SDamen3 = L
26 SCHUTZ Vera 1987  Marti AG Bern Marti United s
27 NEUMANN Célina 2000 bbp geomatik ag bbp geomatik ag Ladies =~ ...
28 WENGER Sabrina 1989 Kissling + Zbinden AG Snowflakes Squad =
29 BAUMARD Marine 2008 bbp geomatik ag bbp geomatik ag Ladies =~ ...
30 BERNASCONI Lea 1996 Carlo Bernasconi AG Steinflitzer Damen
31 FROLKE Julia 1996 Geotechnisches Institut AG Schneehasen L
32 MUNOZ Yohualli 1996  Geotechnisches Institut AG Schneehasen e,
33 WEDER Bianca 1989 Kissling + Zbinden AG Snowflakes Squad .
34 KUMMER Céline 1995 Kissling + Zbinden AG Snowflakes Squad =
35 BURKI Stefanie 1991 armasuisse Immobilien armasuisse Ladies = .
36  MULLER Melanie 1994 Bachtold & Moor AG B&M Mixed
37 FRANKE Leonie 1993 B+S AG B+SDamen3 = L
38 REICHENBACH Sonja 1992 Theiler Ingenieure AG AmaTHING
39 GROSSENBACHER Gianna 2006 Theiler Ingenieure AG AmaTHING
40 REUSCH Anna 1994 Emch+Berger AG Bern EBBE & PFLUG
41  CLAUDE Anne 1987 Gruner AG Gruner Ladies |
42  ADILI Deborah 1993 B+S AG B+SDamen1 L
43  WALTI Andrea 2003 B+SAG B+SDamen1 s
44  RIEDER Viktoria 1994 Emch+Berger AG Bern EBBE & PFLUG
45 FREIl Vanessa 1996 Gruner AG Gruner Ladies I
46 HENZ Katja 1993 Gruner AG Gruner Ladies Il
47  JUTZI Petra 1994 Gruner AG Gruner Ladies |
48  MULLER Livia 1993 CSD Ingenieure AG Geogliders
51  WUTHRICH Eliane 1978  Geotechnisches Institut AG Schneehasen
52  RUCHTI Sara 1990  CSD Ingenieure AG Geogliders L
53 BUHLER Patricia 1983 bbp geomatik ag bbp geomatik ag Snowboard ...
54  MULLER Alexandra 1987 akkurat bauatelier AG akkurat bauatelier AG Damen ...
55 BAHLER Selina 2008  Theiler Ingenieure AG AmaTHING
56 VON KANEL Céline 1990 akkurat bauatelier AG akkurat bauatelier AG Damen .........cccccceeenee.
57 HERRMANN Eveline 1997 akkurat bauatelier AG akkurat bauatelier AG Damen .........c.cccocccueee
58 KUMMER Céline 1995 Kissling + ZbindenAG
59 WERLEN Chantal 1997 bbp geomatik ag bbp geomatik ag Snowboard ...
60 SCHONI Stefan 1990 B+S AG B+SHerren2 L,
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St-Nr. Name und Vorname

BUILDING SKI EVENT 2025
64. Skirennen fiir die Bauplanungsbranche

Riesenslalom
STARTLISTE

Jahrgang Firma

SKI

Team

61  WALCHLI Florian
62 GADIENT Florian
63 BLATTER Christian
64  ZINKE Patrick

65 TRUFFER Nando
66 FRICK Linus

67 FAHRNI Joas

68 STALDER Basil

69 HODEL David

71 MAEDER Nadia
72  TSCHUDI Stephan

1996
1974
1979
1972
1993
2003
1996
1992
1983

1981
1967

Herren IV - Jahrgang 1973 und alter

81 ANTHAMATTEN Michael

82  WUTHRICH Ronald
83 FRIEDLI Marc

84  JOLIAT Marcel

85 SPYCHER Aschi
86 KELLER Andreas
87 MOSER Ruedi

88 SLEHOFER Robert
89 KIENER Reto

90 ARNOLD Reto

91  MEILI Steve

92 BALMER Theo

93 GERBER Matthias

94 BRONNIMANN Matthias

95 DUBOIS Daniel
96 FEUZ Daniel

97 BRUNNER Daniel
98  VOGELI Philipp

99 MUELLERKEARNS Alan

100 BAR Simon

101 DE GASPARO Charles-Etienne

102 SAROTT Nicola
103 KRIEG Rolf

1966
1967
1962
1966
1967
1969
1967
1972
1966
1965
1968
1960
1969
1964
1971
1960
1967
1971
1971
1971
1966
1958
1968

B+S AG

Weber + Bronnimann Bauingenieu

Gartenmann Engineering AG
B+S AG

Béachtold & Moor AG

Kissling + Zbinden AG
akkurat bauatelier AG
Diggelmann + Partner
Theiler Ingenieure AG

B+S AG
bbp geomatik ag

Von Graffenried Bissig Archite
armasuisse Immobilien
bbp geomatik ag
Oberingenieurkreis |

bbp geomatik ag

Béchtold & Moor AG

bbp geomatik ag

Carlo Bernasconi AG

Marti AG Bern

IUB Engineering AG
armasuisse Immobilien
IUB Engineering AG

B+S AG
Oberingenieurkreis |
Béachtold & Moor AG
Oberingenieurkreis |

db baumanagement GmbH
ing.-blro riesen AG
Emch+Berger AG Bern
Infragon Ingenieure AG
Emch+Berger AG Bern
bbp geomatik ag

Von Graffenried Bissig Archite

B+S Herren 2

B+S Mixte 1

B&M Herren 2

Speed Allstars

akkurat bauatelier AG 1

Chill-THING

B+S Damen 2

GRB Architekten
armasuisse Aprées-Ski
bbp geomatik ag Herren 1
OIK | Herren

B&M Mixed

bbp geomatik ag Mixt
Steinflitzer Mix-Team
Marti United
SklUBler |
armasuisse Apres-Ski
SklUBler I

B+S Herren 2

OIK | Herren

B&M Herren 4

OIK | Herren

Heil runterkommen
Heil runterkommen

bbp geomatik ag Mixt
GRB Architekten
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St-Nr.

Name und Vorname

BUILDING SKI EVENT 2025
64. Skirennen fiir die Bauplanungsbranche

Riesenslalom
STARTLISTE

Jahrgang Firma

SKI

Team

104
105
106
107
108
109
110

LEHMANN Christoph
ZURBUCHEN Marco
BERNASCONI Carlo
WUTHRICH Peter
SCHWEIZER Martin
TSCHANZ Martin
ROHNER Urs

1968
1973
1964
1967
1969
1971
1964

Herren Il - Jahrgang 1974 - 1983

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

BENZ Michael
NEUENSCHWANDER Michael
HERRMANN Roland
SPALINGER Richard
DAHLER Marcel
BRAND Sascha
GAMBARDELLA Egidio
GERBER Andreas
SPYCHER Andreas
MORISSET Laurent
OBERHOLZER Reto
SEGESSEMANN Stefan
MULLER Adrian
STREIT Daniel

BACH Thomas
GEMPERLI Simon
THIERSTEIN Mario
STERCHI Mario
ZEHNDER David

1974
1976
1978
1975
1980
1974
1982
1976
1974
1983
1980
1983
1976
1978
1981
1977
1979
1976
1981

Herren Junioren - Jahrgang 2010 - 2005

141
142
143
144
145
146
147
148

GEHRIG Lars
SPANJOLLI Alexandro
TSCHUI Orell
UELTSCHI Tim

HAGI Kimi

SCHAR Timo

RIESEN Jukka

OCHS Nicolas

2005
2005
2008
2008
2006
2008
2007
2009

22.02.2025 / Lenk/Hasler /| BSE - Sara Montani

Gerber B+S Kiichen AG
Theiler Ingenieure AG
Carlo Bernasconi AG
IUB Engineering AG
armasuisse Immobilien
IUB Engineering AG
smt ag

Béachtold & Moor AG
Oberingenieurkreis |
armasuisse Immobilien
Theiler Ingenieure AG
Kissling + Zbinden AG
Gruner AG

ingenta ag

Diggelmann + Partner
Marti AG Bern

B+S AG

ing.-blro riesen AG
Bachtold & Moor AG
Bachtold & Moor AG
Gerber B+S Kiichen AG
RISTAG Ingenieure AG
B+S AG

Bachtold & Moor AG
Regionalverkehr Bern-Solothurn
bbp geomatik ag

Kissling + Zbinden AG
B+S AG

bbp geomatik ag
Kissling + Zbinden AG
Emch+Berger AG Bern
B+S AG

Béachtold & Moor AG
Theiler Ingenieure AG

Gerber B+S Kiichen AG
EveryTHING
Steinflitzer Mix-Team
SklUBler I

armasuisse Apres-Ski
SklUBler I

SMT

B&M Herren 1

OIK | Herren
armasuisse Aprés-Ski
Racing THING

Speed Allstars
Gruner Herren |
ingenta ag

DIGING

Marti United

B+S Mixte 1

RIBE

B&M Herren 3

B&M Herren 1

Gerber B+S Kiichen AG
RISTAG

B+S Herren 1

B&M Herren 2

bbp geomatik ag Mixt

Frosty Flyers

B+S Junioren

bbp geomatik ag Herren 2
Frosty Flyers

EBBE Herren

B+S Junioren

B&M Herren 3
EveryTHING
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St-Nr.

Name und Vorname

BUILDING SKI EVENT 2025
64. Skirennen fiir die Bauplanungsbranche

Riesenslalom
STARTLISTE

Jahrgang Firma

SKI

Team

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

MANAI Mélek

FUCHS Gilles
GRANICHER Cedric
BISTEN Laurin
MASCI Loris
GANTENBEIN Manuel
BRUNNER David
ZIMMERMANN Flavio
TORSELLO Flavio
THIERSTEIN Dorian

2005
2006
2009
2007
2005
2005
2009
2007
2007
2006

Herren Il - Jahrgang 1984 - 1992

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

WILHELMI Michael
BURGENER Michael
BRULISAUER Alain
AESCHLIMANN Marc
STUCKI Marc

BIGLER Marcel
BARDENSTEIN Sascha
BIEDERMANN Claudio
BERCHTOLD Marc-Andre
HIRSCHI Andreas
FANKHAUSER Beat
GERBER Stefan
SEBASTIAN Kipfer
BERGER Adrian
GUGGER Christian
BALLA Christian
MARTI Christian
TSCHERRIG Christian
HONEGGER Patrick
BUSCHLEN Daniel
PARATTE Mathieu
JAKOB Kai
HURLIMANN Roman
BOHLEN Thomas
KRAHENBUHL Simon
WYSS Jonas

LUTHI Janik

NOWAK Mario

1986
1992
1989
1985
1984
1989
1992
1992
1988
1986
1989
1989
1989
1992
1990
1990
1992
1989
1992
1988
1984
1989
1984
1986
1985
1988
1989
1985
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B+S AG

Theiler Ingenieure AG

bbp geomatik ag

B+S AG

bbp geomatik ag

B+S AG

db baumanagement GmbH
Kissling + Zbinden AG
Kissling + Zbinden AG
Kissling + Zbinden AG

Emch+Berger AG Bern

ibe institut bau+energie ag
STOA

ing.-blro riesen AG

smt ag

Gerber B+S Kichen AG
Emch+Berger AG Bern

c+s ingenieure ag
Emch+Berger AG Bern
Bachtold & Moor AG

Theiler Ingenieure AG
Emch+Berger AG Bern
Stampfli Bauunternehmung AG
Béchtold & Moor AG

B+S AG

Emch+Berger AG Bern
Emch+Berger AG Bern
Tscherrig Partner Engineering
Emch+Berger AG Bern
akkurat bauatelier AG
Diggelmann + Partner
Bachtold & Moor AG

Von Graffenried Bissig Archite
bbp geomatik ag

Theiler Ingenieure AG
Banziger Partner AG

Theiler Ingenieure AG

bbp geomatik ag

B+S Junioren
EveryTHING

bbp geomatik ag Herren 2
B+S Junioren

bbp geomatik ag Herren 2
B+S Herren 2

Frosty Flyers
Frosty Flyers

EBBE Herren

RIBE

SMT

Gerber B+S Kichen AG
Bubbi skine, bubbi gsung
Aprés-Ski-Team c+s

Heil runterkommen

B&M Mixed

Chill-THING

Bubbi skine, bubbi gsung

B&M Herren 3
B+S Herren 1
Current Carvers
Current Carvers

Current Carvers

akkurat bauatelier AG 1
DIGING

B&M Mixed

GRB Architekten

bbp geomatik ag Herren 1
Chill-THING

Banziger Racing Team
Racing THING

bbp geomatik ag Herren 1
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SKI

BUILDING SKI EVENT 2025
64. Skirennen fiir die Bauplanungsbranche

SKI

Riesenslalom
STARTLISTE
St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Firma Team
189 BUTIKOFER Hans Peter 1984 ingenta ag ingentaag 0
190 DEPLAZES Martin 1992 Bachtold & Moor AG B&M Herren2 L
191 JORDAN Manuel 1988 Bénziger Partner AG Banziger Racing Team ...
192 GRISOT David 1990 B+S AG B+S Herren1
193 TSCHANZ Andreas 1984 Kissling + Zbinden AG Speed Allstars L
201 LUTZ Michael 1997 Emch+Berger AG Bern EBBE Herren L
202 GRIMM Michaja 1999 IUB Engineering AG SklUBlerl
203 VERASANI Tiziano 2000 B+S AG B+S Herren1 L
204 HUGLI Riano 2003 Theiler Ingenieure AG Racing THING
205 HURNI Robin 1999 bbp geomatik ag bbp geomatik ag Herren 2 ...
206 BIEDERMANN Fabio 1995 Emch+Berger AG Bern Bubbi skine, bubbi gsung ...
207 WOLF Fabio 1998 Diggelmann + Partner DIGING
208 VON KANEL Pascal 2002 akkurat bauatelier AG akkurat bauatelier AG 1 ...
209 INNIGER Sandro 1996 akkurat bauatelier AG akkurat bauatelier AG 2 ...
210 KISSEVICH-HORVATH Maté? 1999 Gruner AG Gruner Herren Il
211 GEISSBUHLER Beat 1993 RISTAG Ingenieure AG RISTAG e
212 HOLENSTEIN Saemi 1996 Emch+Berger AG Bern Current Carvers
213 CALIEZI Lorenz 1999 Gruner AG Gruner Herren Il
214 GLANZMANN Stefan 1993 c+s ingenieure ag Aprés-Ski-Team cts
215 VON KANEL Gregor 1995 akkurat bauatelier AG akkurat bauatelier AG 2~ i
216 BOSCH Yannick 1995 Bachtold & Moor AG B&M Herren3 L
217 SCHLAPPI Yannick 1997 Gruner AG Gruner Herren | L
218 MATTI Patrick 1993  Theiler Ingenieure AG Racing THING
219 ISELI Patrick 1995 Kissling + Zbinden AG Speed Allstars L
220 LOOSLITill 2000  Theiler Ingenieure AG EveryTHING
221 TRACHSEL Timo 1997 akkurat bauatelier AG akkurat bauatelier AG 2 .
222 MATTI Lukas 2000 Diggelmann + Partner DIGING
223 BOGLI Lukas 1997  Gruner AG Gruner Herren Il o
224 PRAGT Lukas 1995 Emch+Berger AG Bern Heil runterkommen
225 MEYER Aurelio 1997 IUB Engineering AG SkluBlerl
226 HESS Luk 1999 ing.-blro riesen AG RIBE
227 WUTHRICH Thomas 1996 Emch+Berger AG Bern Bubbi skine, bubbi gsung ...
228 SCHREIER Dominic 2000 Béchtold & Moor AG B&M Herren4
229 BODMER Dominik 1994  c+singenieure ag Aprés-Ski-Team c+s
230 JAGGI Jannik 1998 Gruner AG Gruner Herren |
231  KUNG Joel 1994  Béchtold & Moor AG B&M Herren2 L
232 WYDER Nicola 1998 bbp geomatik ag bbp geomatik ag Herren 1 ...
233 DUBOIS Victor 2000 Bachtold & Moor AG B&M Herren4 L
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BUILDING SKI EVENT 2025

SI(I 64. Skirennen fiir die Bauplanungsbranche SI(I
Riesenslalom
STARTLISTE
St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Firma Team
234 BERGER Kaspar 1995 Gruner AG Gruner Herren |
235 SCHLUCHTER Konrad 1996  c+singenieure ag Aprés-Ski-Team c+s
236 BUCHHOLZ Tim 2002 ingenta ag ingentaag = L
237 HOFMANN Christof 1998 Béchtold & Moor AG B&M Herren1
238 INDERKUM Manuel 1997 Bachtold & Moor AG B&M Herren1 L
239 GERBER Silvan 1996 Bachtold & Moor AG B&M Herren4
240 FISCHER Kevin 1993 ing.-buro riesen AG RIBE

251 TSCHANZ Andreas

252 PARATTE Mathieu

253 BUHLER Patricia

255 MUELLERKEARNS Alan
256 PRAGT Lukas

1984 Kissling + Zbinden AG
1984 Diggelmann + Partner
1983 bbp geomatkag
1971 Emch+Berger AG Bern
1995 Emch+Berger AG Bern
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